
,C

.'7 ." l
'i" '"".'r:'"/,:ä á "' Á,

t/// '/04'/'m /á'oaf -

|)f ,,',"Q ,.l ,,: ,,.R,./, .r Fkj'y bs

Smlouva o dílo č. 30650
«=» Ca

Servis výtahu/ů ==

Ob.jednatel: Zhotovitel :

Fimia/jméno:
Zřizovatel.:

se sídlem:

IČ/rod.č.:
DIČ,
Banka:
č. účtu:
Tel.:
Fax :

Základní škola a Mateřská Škola speciální,Rakovník,
Františka Diepolta 1576
Středočeský kraj - Zřizovací listinou čj.:8953/2005/šKo

Františka Diepolta 1576
269 01 Rakovník
47019727 (:{',

KB, a.s. Rakovník

SCHINDLER CZ, a.s.
obch. rejstříku u Měst. soudu
v Praze oddíl B, vložka 1536

Pod Kotjářkou 3/151
150 06 Praha 5
IČO: 45274011
DIČ: CZ45274011
Banka: ČSOB Praha l
č.ú.:
te!.č.
fax.:

Předmět smloůvY
1.1 Zbotovitel se zavazuje provádět pravidelnou údržbu a servis na výtazích objednatele specifikovaných

v příloze č. l. Rozsah servisních prací je sjednán přílohou č, l a jejich výkon se řídí platnými českými
normanň, pokyny výrobce a servisním standardem zhotovitele.

2. Doba plnění
2.1 Účinnost smlouvy počíná dnem 1.10.2005 a trvá l ROK. Automaticky se pak prodlužuje vždy o stejné

období, jestliže nejpozději 3 měsíce před uplynutím není smlouva vypovězena.
3. Cena
3. l Celková cena služeb dle této smlouvy činí KČ 1.164,-/měsíčně bez DPH. Zhotovíte! bude navíc účtovat

všechny dodatečné práce, jež nejsou zahrnuty ve snilouvě a také veškerý materiál a díly. DPH bude účtována
sazbou platnou v době fakturace.

3.2 Zvýšení cen může zhoľovite] provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, předpisů,
vyhlášek a zákonů s účinností 2 měsíce po odesláni písemného avíza objednateli. Nevyjádří-li obje(jnatel
písenmě do l měsíce po obdržení aviza svůj nesouhlas se změnou ceny, platí, že nová cena byla dohodnuta.

3.3 Na základě údajů o inflaci vydávaných Českým statistickým úřadem je zhotovitel oprávněn upravit sjednanou
cenu od l.ledna 2006 a každý následující rok poté.

4. Platební podmínkv
4.1 Daňové doklady zhotovitele jsou splatné do 14 kalendářních dnů po vystavení. Při platbě převodním

příkazem se uvádí KS 308, vs shodný s číslem faktury.
4.2 Zhotovitel vystaví daňový doklad ( zák. č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, v platném znění) vždy k

15. dni kalendářního měsíce, jimž vyúčtuje měsíční sniluvní cenu služeb (ČI. 3.1.) běžného měsíce, cenu
materiálu a dílů dle skutečné spotřeby v minulém období. Eventuální alikvotní část ceny od počátku účinnosti
této smlouvy k datu pravidelné fakturace bude vyúčtována k tomuto dni.

4.3 Mimořádné práce provedené nad rozsah sjednaný touto smlouvou, včetně materiálu a dílů, zhotovitel
fakturuje po jejich ukončení v běžných zakázkových sazbách, které mohou obsahovat přiráZku za práci
přesčasovou, o svátcích či ve dnech pracovního klidu. Mimořádnou prací se vždy rozumí provedeni oprav
vyvolaných vandalismem, jakož i oprav výslovně vyloučených ze sjednaného rozsahu servisních prací (viz
příl. č.2).

5. Provozní doba
SJ Není-li sjednáno výslovně jinak, všechny práce budou prováděny v obvyklé pracovní době zhotovitele

(v pracovni dny od 7.00 do 15.00, s výhradou možné změny). Pokud je požadován nástup k odstranění
poruchy na výtahu, zhotovitel nastoupí nejdéle následující pracovní den po jejím vyžádání a v případě
nutného vyproštění osob pak co nejdříve po oznámení, pokud není specifikováno .jinak v příloze č. l. Pokud
zhotovitel nenastoupí v uvedeném čase, má zákazník nárok na poskytnuti slevy ve výši 50,-Kč za každý
pracovni den. Sleva nenáleží, jde-li o dílenskou opravu, výměnu nových prostředků nebo je-li výtah mimo
provoz pro závadu,kterou má zákazník odstranit sám.

6. Zhotovitel odpovídá
6.1 Za odborné provedení sjednaných prací. Na kvalitu provedené konkrétni opravy poskytu.je při splněni

záručních podnňnek záruku po dobu 6 měsíců. Záruka se neposkytuje v případě vandalismu, zásahu třetí
osoby a vyšší moci. Při škodách, za které odpovídá, poskytne zhotovitel ze svého poj ištění náhrady na
odškodněni poškozených osob a/nebo opravu či zhotQveni poškozených věcí. Jiné nároky. zvláště
v souvislosti s přerušením provozu a ušlým ziskeni jsou vyloučeny

G
bm
Q)

C
F
O

U)

::4
'i. '



7. Součinnost smluvních stran
7.1 Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli volný přístup k výtahovému zařízení, nezasahovat a nenechat ani

třetí osobu zasahovat do výtahového zařízení bez předchozího pověření zhotovitele. Odpovídá za dostupnost
revizní knihy ( blízké okolí výtahu) i strojovny pro zaměstnance zhotovitele.

7.2 Objednatel .je srozuměn s tím, Že na své náklady provede další opatření nutná pto bezpečnost, dobrý stav
nebo dodržení platných norem ( předpisů ). Potřebné práce provede zhotovitel po dohodě dle samostatné
objednávky.

8. zajištění smluvních závazků
8.1 Pro případ prodlení s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý

den prodlení, nejniéně však 50,- za každý případ prodlení.
8.2 Zhotovitel je oprávněn po předchozím písemném upozornění pozastavit svá plnění z této srrúouvy a zprostit

se odpovědnosti za výtahové zařízení :
- při nedostatku součinnosti objednatele, je-li ohroženo řádné plnění závazků zhotovitele
- je-li objednatel vůči zhotoviteli v prodlení s peněžitým plněním déle než 28 dnů.

V takovém případě vznikne zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši sjednané ceny prací dle této smlouvy,
a to po celou dobu takového přerušení smluvních plnění.

9. Závěrečná ustanovení
9.! Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy vzniklé mezi nimi z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem

č . 513/1991 Sb. v platném znění a dalšími právními předpisy ČR.
9.2 Nedílnou součásti této sMlouvy je příloha č. l. Snidouva je podepsána ve dvou vyhotoveních , po jednom pro

každou sníluvni stranu. Pro vznik smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu, změny smlouvy lze
provést pouze písemně.

10. Práva k duševnímu vlastnictví
l O.IK zdokonalení funkcí řídicího programového vybaveni výtahového zařízení, jehož servis/modemizace je

touto smlouvou o dílo sjednán/a, je zhotovitel oprávněn k němu připojit doplňkové zařízení a/nebo
doplňkové programové vybaveni, pokud jej lze vhodně spojit se servisním zařízením zhotovitele. Toto
doplňkové zařízení a/nebo doplňkové programové vybavení zůstává majetkem zhotovitele a zhotovitel ho
může odejmout při ukončení své činnosti dle této smlouvy.

Objednatel uděluje zhotoviteli právo připojit elektronicky jeho servisní zařízení k výtahovému zařízení a
zavazuje se zhotoviteli umožnit plný přístup pro účely čtení, použití a aktualizaci dat vytvořených řídícím
programovým vybavením výtahového zařízení.

Objednatel určuje osobu/y (' jméno, příjmení, adresa, telefon ) oprávněnou/é jménem objednatele ověřovat výkazy
pracovníků zhotovitele: p. Vožeh - ředitel školy - tel.č. 313 512 273,608 812 737

Zvláštní ujednání:
1. Služby budou prováděny v režimu komplexního servisu - BRONZOVÝ SERVIS

2. Záruka na opravy v běžné pracovní době zhotovitele platí v případě zajišt'ování servisu naší společností
po dobu uvedenou v záručním listě, tj. od: 1.7.2002 do 1.7.2007
Po dobu záruky NEŔUDOIJ záruční opravy fakturovány.
Pokud bude vyžadována záruční oprava po pracovní době, bude fakturována (jako pohotovostni).

3. Po ukončení záručního období budou případné opravy prováděny na zakázku. V případě poŽadavku
objednatele, aby opravy byly zahrnuty do Paušálu bude zpracován Dodatek k této smlouvě.

4. Doprava k paušálním činnostem je zahrnuta v ceně.Doprava k činnostem na zakázku bude účtována
ve skutečné výši.

G

=O
U'J

5. Forma úhrady: převodním příkazem
6. Jedná se o nebytový n'

V dne

=:

' : "' . : iu
P : . ; . , ' I : .:

; ·Objednatel
( jméno,fuiikce )

V Kladně dne 30.9.2005

Ing. Eva VAŇKOVÁ
ředitelka oblasti

l

Zdeněk BENEŠ
obchodní technik

Kladno, Dukelskych hrdinů 1372
PSČ 272 Di, íc 27127010



příloha č. 1/2 strana

CENOVÁ NABÍDKA SLUŽEB V REŽIMU KOMPLEXNÍHO SERVISU

SCHINDLER CZ, a.s. - Pod Kotlářkou 3, 150 06 PRAHA 5

Zákazník : IČO: 47019727
Základní škola a Mateřská škola speciální,Rakovník,Františka Diepolta 1576
Františka Diepolta 1576 l '"" " "Í"' "'
269 01 Rakovník ůh". '?0čt - ,UfŇ

·" "'" " Ů;;,h —~,
l Y

,T Celkem '\.
číslo a umístěni výtahu OP PPÚ OPR PP Či OZ Vy Poh za měsíc \

l
l"

ý; N 2G 1·'
334570 RAK-C-0133 Fr. Diepolta 1576 P P GAR P P Z a Z 300,00/,QÁ!) (-
334499 RAK-A1-0132 Fr. Diepolta 1576 Á'lS. p',4tjp GAR,IG',P '¥C,P Z a Z 864,00yi{N2

CELKEM 2 výtahy Cena celkem bez daně 1.164,00

DPH 19%
CENA S DANÍ zaokrouhleno

221,20
1.385,00

Opravy výtahů

Nepřetržitá služba

výše dph - 19%

- tel. 844 844 808 P - paušál
a- spadá v pracovní době do P

- tel. 844 844 808 Z - na zakázku

Vysvětlivky :

't " G .·1.

. . ?

r .'%
F

J

Ú" ""

Ft 'ď --
. . . .

· ' . ? - "

r"1"r y . . ' '"' A ..
',l, -..'< -" -""

OP - Odborné prohlídky
PPÚ - Pravidelná preventivní údržba - mazání výtahu včetně mazadel
OPR - Poruchové opravy . Odstranění poruch na základě telefonického hlášení
PP - Provozní prohlídky dozorcem výtahu
Či - Čištění hlavy kabiny a prohlubně od nečistot vzniklých běžným provozem výtahu ( nejedná

se o čištění po stavbě či přestavbě,toxických látek a průsaků vody)- včetně čistících
prostředků

Vy - Vyprošt'ování - dle telefonické objednávky
Poh - Pohotovostní opravy na zakázku - dle telefonické objednávky
OZ - Odborné zkoušky ( zatěžkávací ) dle platné ČSN.

Ve všech činnostech se řídíme normou 2'7 4002 a 27 4007 v platném znění.

C;

ĹĹ)

"" SCHINDLER CZ, a.s.
oHm Kimíc

Klädno. hrdinů 1372
l PSČ 272 Cl lČ 27127Ô1U



«=»

ISO 90WI
. QA: H1%0295

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola speciáln í,Rakovnik, Františka Diepolta 1576
Sídlo: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

="""°"° '-Ž; 2./'15ôP
Příloha č.' 2""

BRONZOVÝ SERVIS

a. Rozsah poskytovaných paušálních služeb:

l. Pravidelné odborné prohlídky k ověřeni bezpečného fůngování a provozní způsobilosti výtahů.
2. Pravidelná preventivní údržba zahrnující seřízení, mazání vC. pomocného materiálu, odstranění zjištěných

drobných závad včetně drobného spojovacího materiálu.
3. Vyproštění uvízlých osob cv. nákladu z výtahu v pracovní době je zahrnuto v paušále
4. V záručním období budou případné Poruchové opravy spadající do záruky prováděny v rámci paušálu.

B. Rozsah poskytovaných zakázkových služeb:

0
6
C
Z
O

U)
l. Opravy poruchové poskytované v normáhú pracovni době zhotovitele, budou prováděny zakázkově.

V záručním období nebudou případné Poruchové opravy fakturovány.
2. Pohotovostní opravy budou poskytovány dle objednávky zakázkově.
äu \'yp"oštění uvízlých osob cv. nákladu z výtžíhu po pTacovní době bude poskytováno zakázkově.

"4. Zhotovitel se zavazuje provést odborné zkoušky (OZ) na výtazích zakázkově, dále zajisti provedení
pravidelné Inspekční prohlídky nezávislým odborným orgánem dle ČSN Tyto činnosti se provádí na
základě písemné objednávky od objednatele. k jejíž vystavení a doručení se objednatel zavazuje.

C. Doplňující služby:

l, Provozní prohlídky jsou předmětem snilouvy.
2. ČiŠtění strojovny, prohlubně a střechy klece od nečistot vzniklých běžným provozem výtahu ( nejedná se c)

čištěni po stavbě či přestavbě, toxických látek a průsaků vody) je předmětem smlouvy, bude prováděno
v pravidelných intervalech v paušále. Pokud bude nutné čistit šachtu mimo tyto intervaly, bude činnost
prováděna na zakázku.

Dispečink pro hlášení oprav: tel. 844 844 808 Pohotovost: tel. 844 844 808

Cena viz cenová nabídka

Objednatel:

i Kladno. Duke|s'Ŕych hrdinij 1372



/«

%. :ú: .S
+

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5

Změna zřizovací listiny

Dodatek č. 5

Středočeský kraj se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 70 891 095, zřídil usnesením
zastupitelstva ze dne 6. prosince 2001 pod č.j.: OŠMS/5860/2001

Speciální školy Rakovník, Dukelských hrdinů 252
se sídlem: Dukelských hrdinů 252, 269 01 Rakovník

IČ: 47 019 727
jako příspěvkovou organizaci s účinností od l. října 2001

Změnou Zřizovací listinv - Dodatkem č. l doplnil Středočeský kraj dne 12. června 2002 pod
č.j.: OŠMS/9074/2002 vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti školy.

Dále měnil Středočeský kraj název a sídlo organizace na Speciální školy Rakovník, Františka
Diepolta 1576, se sídlem Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník.

Změnou zřizovací listiny - Dodatkem č.. 2 zrušil Středočeský k'aj dne 18. února 2004 pod č,j.:
937/2004/ŠKO Školní jídelnu a současně změnil vymezení hlavního účelu a předmětu
činnosti školy.

Změnou zřizovací listiňY - Dodatkem č. 3 změnil Středočeský kaj dne 10. června 2004 pod
č.j.: 8777/2004/ŠKO vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví Středočeského kraje, který
předal do správy škole ke dni 1. ledna 2003.

Změnou zřizovací listinV - Dodatkem č. 4 zrušil Středočeský kraj dne 10. září 2004 pod
č.j.: 14149/2004/ŠKO speciální základnĹ školu při nemocnici a současně změnil vymezení
hlavního účelu a předmětu činnosti školy.

Touto zrněnou zřizovací listiňY - Dodatkem č. 5 inění Středočeský kraj v souladu s § 27
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů:

A) Název příspěvkové organizace Speciální školy Rakovník, Františka Diepolta 1576, na:

Základoí Škola a Mateřská škola speciální, Rakovník, Františka Diepolta 1576

- l -



. ' č.j.: 8953/2005/ŠKO

B) Článek I. Vymezení hlavního účelu a předmětu Činnosti na:

a) Hlavní účel a předmět činnosti příspěvkové organizace je vymezen zákonem
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), v platném znění, (dále jen zákon č. 561/2004 Sb.)
a prováděcími předpisy.

b) Příspěvková organizace sdružuje:

Základní Škola praktická - hlavní účel a předmět činnosti školy je vymezen
§ 44 zákona č. 561/2004 Sb., a prováděcími předpisy.

Základní Škola speciální - hlavní účel a předmět činnosti školy je vymezen
§ 44 a § 48 zákona č. 561/2004 Sb., a prováděcími předpisy.

Mateřská Škola speciální - hlavní účel a předmět činnosti školy je vymezen
§ 33 zákona č. 561/2004 Sb., a prováděcími předpisy.

Přípravný stupeň základní školy speciální - hlavní účel a předmět Činnosti
školského zařízení je vymezen § 120 zákona č. 561/2004 Sb., a prováděcími
předpisy.

Školní družina - hlavní účel a předmět činnosti školského zařízení je vyníezen
§ 118 zákona č. 561/2004 Sb., a prováděcími předpisy.

Školní klub - hlavní účel a předmět činnosti školského zařízení je vymezen
§ Il8 zákona č. 561/2004 Sb., a prováděcími předpisy.

Speciálně pedagogické centrum - hlavní účel a předmět činnosti školského
zařízeni je vymezen § 116 zákona č. 561/2004 Sb., a prováděcími předpisy.

C) Článek II. Statutární orgán na:

Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel jmenovaný Radou Středočeského kraje
na základě konkurzního řízení. Ředitel vystupuje jménem organizace, zastupuje ji při všech
jednáních. Jeho základní pravomoci jsou vymezeny zejména § 164 a § 165 zákona
č. 561/2004 Sb. Při své činnosti se ředitel řídí zákony, dalšími právrúmi předpisy a dále
snľěrnicenli a pokyny Středočeského kraje.

l



b

' " ^ č.j.: 8953/2005/ŠKO

D), Článek VI. Vymezení doby na:

Příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola speciální, Rakovník, Františka
Diepolta 1576, se zřizuje na dobu neurčitou.

E) Přílohu ke zřizovací listině Vymezení IňAjetku ve vlastnictví Středočeského kraje,
který se předává do správy škole ke dni 1. října 2001 a Vymezení nemovitého
majetku ve vlastnictví StředoČeského kraje, který se předává do správy Škole ke
dni 1. ledna 2003 na:

Vymezení majetku ve vlastnictví Středočeského kraje, který se předává do správy příspěvkové
organizaci ke dni l. ledna 2005.

Tato příloha je nedílnou součástí této zrněny zřizovací listiny - Dodatku č. 5.

Ostatní ustanovení vydané zřizovací listiny nejsou touto změnou dotčena a zůstávají nadále
v platnosti.

Tento Dodatek č. 5 se stává nedílnou součástí vydané zřizovací listiny a nabývá účinnosti dne
1. září 2005.

Příloha: Vymezení majetku ve vlastnictví Středočeského kraje, který se předává do správy
příspěvkové organizaci ke dni l. ledna 2005.

V Praze dne 27. června 2005

hejtm,
"7',

' e. '

lC: ·

- 3 -



RES-Střední škola,Základní škola a Mateřská škola speciální,Rakovník,Františka Die... Stránka č. l z l

Ac á'CjO C ,"
výpis z Registru ekonomických subjektů čsú v ares '"~~~>'

(Datum aktualizace databáze: 13.10.2010)
Schindler

Tento výpis má pouze inibrmativn/ charakter, Yýpis nemus/obsahovat nejaktuálnějšl údaje a nemá žádnou právní moc.

Základni údaje
lČ:

obchodní firma:

právní forma:
datum vzniku:

47019727
Střední škola,Základni škola a Mateřská škola
speciálnl,Rakovnik,Františka Diepolta 1576
331 - Přfspěvková organizace
1.1.1995

sídlo: 26901 Rakovník - Rakovník JI, Františka Diepolta 1576
ZÚj: 541656 - Rakovník

okres: CZ020C - Rakovník

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

852000:
853000:
853110:
855900:

Primárni vzděláváni
Sekundární vzděláváni
Základni vzdělávání na druhém stupni základních škol
Ostatní vzděláváni j. n.

Statistické údaje

institucionální sektor: 13130 - Místní vládni instituce
velikostní kat. dle počtu zam.: 25 - 49 zaměstnanců

Tento výpis byl poř/zen prostňMničtv/m IS ARES dne 21.10.2010 v 14.'13.'52
Copyright © 2010, Ministerstvo ňnancf Cr, anes@mfcr.cz

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=47019727&jazyk=cz&xml=1 21.10.2010
m

l '

1I :

r ,


